НОВОЧЕРНОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.02.2021                              п. Новочернореченский                              № 10-Р
     Руководствуясь ст. 21,24  Устава сельского  поселения Новочернореченский сельсовет Козульского района Красноярского края РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Отменить очередную шестую сессию Новочернореченского   сельского Совета депутатов первого созыва назначенную на  2 марта 2021 года в 14:00 часов по адресу:    Козульский район,    п.Новочернореченский, ул. Кооперативная  д. 57, зал заседаний администрации Новочернореченского сельсовета.
2.  Созвать очередную шестую сессию Новочернореченского   сельского Совета депутатов первого созыва 4 марта 2021 года в 10:00 часов по адресу:    Козульский район,    п.Новочернореченский, ул. Кооперативная  д. 57, зал заседаний Новочернореченского сельсовета.
3. Вынести на рассмотрение сессии следующие вопросы:
1. О формировании административной комиссии Новочернореченского сельсовета Козульского района Красноярского края.

2. Об утверждении Положения о старосте сельского населенного пункта в Новочернореченском сельсовете Козульского района Красноярского края.

3. О внесении изменений в Регламент Новочернореченского сельского Совета депутатов Козульского района Красноярского края.

4.  Об утверждении Порядка ведения  реестра муниципальных служащих

администрации Новочернореченского сельсовета.

5.  Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение  должности муниципальной службы и  формирования конкурсной комиссии.

6. Об утверждении Порядка выявления и оформления выморочного имущества в собственность Новочернореченского сельсовета Козульского района Красноярского края.

7. О передаче  осуществления части полномочий контрольно-счетного органа Новочернореченского сельского  Совета депутатов по  осуществлению  внешнего  муниципального  финансового контроля контрольно-счетному органу Козульского районного Совета депутатов.
8. О передаче   полномочий по  осуществлению  внутреннего  муниципального  финансового контроля.

9. О передаче осуществления части полномочий органам местного самоуправления Козульского района.
Председатель сельского
Совета депутатов                                                                            Е.М.Денбицкая